
ZARZĄDZENIE NR 703.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 
2021 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2365 z późn. zm.), w związku z § 3 ust. 20 Zarządzenia Nr 657.2020 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 
9 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursów ofert na realizację zadań samorządu miasta Ełku z zakresu 
zdrowia publicznego w roku 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 687.2021 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2021 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A17F51D-9904-4FFB-9899-6460E9DEAAE6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr ........... 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia....................2021 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu na 2021 rok  

z zakresu zdrowia publicznego 

l.p. Nr oferty/zadanie z 

EPW 2021 

Nr 

witkac 

Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 

1. 

BOP.524.2.12.2021 

(profilaktyka 

uzależnień od 

alkoholu) 

237706 Fundacja "OTUlony w nadzieję ..." Rozwijaj się - dbaj o zdrowie 50 000,00 zł 

2. 

BOP.524.2.22.2021 

(profilaktyka 

uzależnień od 

alkoholu) 

239005 Fundacja Human "LEX" Instytut Dziurawa Skarpeta Refocus 8 000,00 zł 

3. 

BOP.524.2.21.2021 

(profilaktyka 

uzależnień od 

alkoholu) 

238005 Fundacja Human "LEX" Instytut Streetworking jako element profilaktyki 

systemowej 

12 000,00 zł 

Dział: 851, Rozdział: 85154, par. 2360; PUMA: 910002 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A17F51D-9904-4FFB-9899-6460E9DEAAE6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

